
 
 

      Zveme Vás k účasti na : 
 
 
 

 
 
 Dobrý den přátelé 
 
Připravili jsme pro Vás golfovou tůru pro rok 2011 a tímto Vás zveme 
k účasti na sérii pěti trunajů, které pro vás uspořádal Golf & Sport Club HoSPORT : 
 

1 neděle 19.6. Nová Bystřice 
2 neděle 26.6.  Český Krumlov 
3 sobota 23.7. Nová Bystřice 
4 neděle 4.9. Český Krumlov 
5 neděle 11.9. Nová Bystřice 

 
Turnaje jsou otevřené všem, účastnit se tedy mohou i Vaši přátelé a známí, ač nejsou 
členy klubu (a mají HCP 54 či nižší), ale rádi je na tůře uvítáme. Pro ty, co se umístí 
v jednotlivých kategoriích na stupních vítězů jsou připraveny ceny zábavné i užitečné. 
Ceny startovného a greenfee jsou vstřícné a tak věříme, že se zúčastníte v hojném počtu. 
 
Konečné pořadí tůry bude dáno součtem netto stableford bodů ze čtyř turnajů a vítěz tůry 
bude slavnostně dekorován a odměněn na následujícím turnaji klubu, kterým bude : 
 
 

V sobotu dne 24.9 na hřišti GK Český Krumlov 
3. Mistrovství klubu GOLF & SPORT CLUB HoSPORT ve hře na rány 

 
na které Vás tímto již s předstihem zveme. 
 
Přihlášky na turnaje je možné již nyní podávat prostřednictvím serveru České golfové 
federace na adrese www.cgf.cz nebo telefonicky či osobně v sídle klubu ve sportovním 
areálu HoSPORT ve Starých Hodějovicích. Na serveru se také v detailu turnaje dozvíte 
podrobnosti o časech zahájení apod.   
 
Těšíme na na setkání s Vámi a přejeme všem krásnou hru a pěkné zážitky. 
 
Dlouhý a rovný …. 
       Za představenstvo klubu : 
 
       Karel Masopust, president 
  


